

bozan.org'dan MERHABA

bozan.org web sitesi olarak 03.03.2006 tarihinden itibaren internet dünyasına merhaba diyoruz.

Bu siteyi hazırlamamızdaki en temel hedefimiz Bozanlıları birbirlerine daha yaklaştırmak ve birbirimizden haberdar olmasını sağlamaktır. Birçok engelle rağmen bu ilk adıma att

İ  
k. En büyük sorunumuz Bilgi ve Materyal eksikliydi, bununda temelinde yatan insanlarımızla ilişkide olmayışımız yatıyordu

U  
. Artık buna bir son vermenin zamanının geldiğine karar vererek çalışmaya başlad

İ  
k.

Köyümüzle ilgili Tarihi Bilgi, Haber, Köyümüzün ve köylülerimizin Resimlerini ve bu sitede yayınlamaya çalışacağız. Kullanabileceğimiz her türlü malzemeyi bize ulaştıracak olan köylülerimiz, hemserilerimiz ve de dostlarımız sayesinde siteyi dahada zenginleştirip bir çekim merkezi yapmaya çalışacağız.. Bu noktada duyarlı herkesin bu çalışmamıza sadece destek değil, katılım sağlamasını bekliyoruz.

Sitenin kurulmasının nedenlerinin en başında Bozan Köyündeki o esi benzeri bulunmaz ortamı yeni nesillere aktarmak ve aramızdan ayrılan ile hayattaki tüm köylülerimize olan gönül ve sevgi bağdır. Hiçbir yerde bulunmaz insanlığı, sevgiyi ve saygıyı gördüğümüz köyümüz ve

köyümüzün birbirinden değerli insanlarından haberdar olmak, aramızdan ayrılanları unutmamak ve aramızdaki iletişimi dahada güçlendirmekdir niyetimiz..

Çocukluk yıllarımdan tanıdığım Nazım Dayı, Hıdır (Mansur) Dayı, Emmög Dayı, Hüseyin (Kaya) Dayı, Hümmet Dayı, Mamoş Dayı, Şevket Dayı, Yusuf (Körüseyin oğlu) Dayı, Sadık Dayı, Hasan Hüseyin (Öztürk) Dayı, Feyzi Dayı, Faik Dayı, Egirtmen Dayı, Hasanog Dayı, Hüseyin (Mansur) Abi, Kemal Dayı, Süleyman (Say

I  
n) Abi, Celal Dayı, Kamil Dayı, Sami Dayı, Mehmet Mustafa Dayı, Murtaza Dayı, Gülaga Dayı, Ali Riza (Barut) Dayı, Veysel (Yılmaz) Abi, (Arzunun) Hüseyin Dayı, İlyas (Bozan) emmi, Hıdır (Sahin) abi, Muharrem Dayı, Avni Dayı ve Küğremiz Mehmet Ali (Pekşen) Dayı, canımdan çok sevdiğim Değerli Dedem Salman Aydogdu, Emmim Abdullah, Hassog ve Heyriye ile o sıralarda köy disinda ikamet eden tanıdığım Hakki (Aydogdu) day

I  
, Hüseyin Dayı (Barut), Aziz (Aydogdu) dayı, Hasan Aydogdu, Musa Köse, Dedemiz İsmail Ünal(Tamam ebemin abisi, Öz Bozanlı) olmak üzere bizim köyün tüm güzel insanlarına olan sevgi ve sayg

I  
lar

I  
mı sunuyor, aramızdan ayrılanların anisi önünde saygiyla egiliyorum.... Yukarıda saydığımız ilk isimler çocukluğumun geçtiği köyümüzdeki büyüklerimizdi ve bende unutulmaz anıları ile daima sevg

I  
, sayg

I  
ve hasretle gönlümüzün baş köşesindeler.

İsimlerine burada bilgi yetersizliğinden ve kuşak olarak tanıma şansım olmadığından yer veremediğim herkesten özür dilerim. Özellikle 1979-1990 arası Köyde ikamet etmiş ve halen etmekte olan ailelerin reislerini ve o dönem köyde yaşayan çocuklarını tanıma şansına sahip oldum.

Çesitli dönemlerde aynı havayı soluduğumuz bu insanlara olan saygı ve sevgi bağımız hiç azalmadı çünkü birçoğunuzun olduğu gibi bizlerinde hayatında unutulmaz izler bırakan en güzel günler o şirin köyümüzdeki bu insanlarımızla geçti... Köyde ki tüm büyüklerimiz, erkekse Dayımız, kadinsa Bibimiz idiler ve bu güzelliğin sadece bu toplumda bulunduğunu, Bozanın dışına çıktığımızda ancak görebildik ve acımasız şu dünyamızda Bozanda yaşamış olmamızla ve Bozanlı olduğumuzla dahada çok övündük.

İsimleri yazarken Lakaplara ve köy sivesine uymaya özen göstermekle beraber kimseyi incitmediğimizi umuyoruz. Herkesin hitap ettiği şekilde tanınan insanlarımızı o isimleriyle yazmaya çalıştık.

Sitede en ilgi çekecek bölüm hiç kuskusuz 25-30 yıl önce çekilmiş resimler ve bu resimlerdeki köylülerimiz olacaktır. Çogu aramızdan ayrılmis olmasının dolayi bunun üzüntüsünü yasarken, dostlarına, evlatlarına ve de torunlarına birer hatira olsun istedik. Elinde köyümüz ve köylülerimizle ilgili resim olanların Resim Galerisine eklememiz için e-mail yoluyla bize ulastirmalarını bekliyoruz....

Birlik ve beraberlik dileklerimiz gönülden gönüle ulaşsın.

**DENİZ Ç4MUR**